



# Aker brygge og Oslo charmerende havnefront

Gåtur på minimum 3 timer



1

Gå ca. 20 min. fra DFDS-terminalen til Aker Brygge ad Akershusstranda. På vejen dertil kan du efter ca. 10 min. se den historiske **Akershus Fæstning**.

2

Fortsæt ad Akershusstranda og stop ved **Oslo Rådhus** og se de to ikoniske tårne.

3

Gå derfra til **Aker Brygge**, hvor der både er sejlbåde, caféer og rig mulighed for shopping.

4

Fortsæt mod Tjuvholmen og se **Astrup Fearnley Museum of Modern Art** og **Tjuvholmen bystrand**.

5

3

Nyd en frokost på Aker Brygge hos f.eks. burgerkæden Døgnvill, eller den italienske restaurant Olivia med udsigt til vandet.

Gå på opdagelse, og lad dig inspirere af de mange shoppingmuligheder



Gå samme vej tilbage langs havnefronten. Husk at checke ind på skibet senest 30 min. før afgang.

# Aker brygge og Oslos charmerende havenfront

## Gåtur på minimum 3 timer

Aker Brygge i Oslo er en populær havnepromenade, der tiltrækker turister fra Danmark, der har sejlet til byen med DFDS. Marinaen tilbyder dockingfaciliteter til både i forskellige størrelser og er omgivet af butikker, restauranter og caféer langs vandet. Det er et ideelt udgangspunkt for turister, der ønsker at udforske den naturskønne Oslofjord og nyde den maritime atmosfære.

Lige ved siden af Aker Brygge finder man det imponerende Oslo Rådhus, der er et vigtigt kulturelt centrum. Rådhuset er berømt for sin imponerende arkitektur og for at være vært for Nobel Fredspris-ceremonien, der tiltrækker besøgende fra nær og fjern, herunder turister fra Danmark.

Tjuvholmen er et moderne område i byen, der forbinder til Aker Brygge via en fodgængerbro. Her finder man Astrup Fearnley Museet for Moderne Kunst, der imponerer med sin omfattende samling af international samtidskunst. Museet er et must-visit for danske turister med interesse for moderne kunst.

Tjuvholm bystrand er en malerisk strand ved Oslofjorden, hvor danske turister kan slappe af og nyde den betagende udsigt over fjorden efter en sejltur fra Danmark.

